
 
  

 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984.496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it  

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it   
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it   

www.unical.it  

www.ingegneriacivile.unical.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario c.d. “Riforma Gelmini”, con particolare riferimento agli artt. 18, 22 e 24 e successive 
integrazioni e modificazioni 

  

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con D.R. n° 562 del 23/03/2012 e s.m.i.; 
  

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità dell’Università della Calabria emanato con D. R. 6 
giugno 2014, n. 1071; 

  
  

VISTO il Decreto Direttoriale n° 55 del 24/05/2024 con cui è stata indetta la procedura di selezione pubblica per 
valutazione comparativa dei titoli e per curricula, per il conferimento di un incarico di collaborazione 
individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un esperto in attività di tutoraggio e mentoring per gli 
studenti in mobilità all’estero, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria Civile; 

  

VISTO il Decreto Direttoriale n° 62 del 04/06/2024 di nomina della commissione giudicatrice; 
  

VERIFICATA la correttezza formale degli atti trasmessi dalla predetta Commissione a conclusione della selezione; 
  

RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito; 
 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria finale della selezione pubblica per valutazione comparativa dei titoli e per curricula, per il 
conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un esperto in attività di 
tutoraggio e mentoring per gli studenti in mobilità all’estero, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria Civile; 

 
ART. 2 

 
La collaborazione, per come descritto dall’art. 1, viene, pertanto, attribuita alla Dott.ssa Irina Blokhina, con punti 43 su 50 
 
Il presente decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 
 
 
 IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO di INGEGNERIA CIVILE 
 (Prof. Roberto GAUDIO) 

 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/

		2024-06-06T12:56:37+0200
	IT
	ROBERTO GAUDIO




